

令和3年度2月分 使用食材原材料表

※「通常のみ」に〇のついている食品は、食物アレルギー対応給食には使用しません。

通常のみ	アレルギのみ	食品名	原材料名	備 考
		白菜キムチ 刻み	白菜、鯉節エキス、ぶどう糖果糖液糖、食塩、昆布エキス、パプリカ、一味唐辛子、にんにく	
		ちらしかまぼこ(梅)	魚肉(スケソウタラ)、加工澱粉、馬鈴薯澱粉、砂糖、発酵調味料、食塩、うらごし人参、トマト色素	本品製造工場では小麦、大豆を含む製品を製造しています。
		カットゼリー (シャインマスカット)	糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖、ぶどう糖)、ぶどう果汁、ゲル化剤(増粘多糖類)、乳酸Ca、香料、酸味料、クエン酸鉄Na、ビタミンC、クチナシ色素	本品製造工場では、小麦、卵、乳成分を含む製品を製造致しております。
		国産みかんゼリー	みかん果汁、グラニュー糖、粉あめ、みかん果肉、ポリデキストロース、レモン果汁、ゲル化剤(増粘多糖類)、ビタミンC、酸味料、香料、クエン酸第一鉄Na	工場内使用しているアレルギー物質：乳、卵、大豆、りんご、もも、オレンジ、ゼラチン、くすみ、落花生、小麦、ごま、アーモンド
		青りんごゼリー	砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、水飴、りんご5倍濃縮果汁、アップルピューレ、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、着色料(クチナシ、紅花黄)	アレルギー物質：りんご
		こんにゃく寒天 100g	寒天、こんにゃく粉、増粘多糖類	
		ベーコンせん切り(ばら)	豚ばら肉、砂糖、食塩、デキストリン、酵母エキス	本製品の製造ラインでは、小麦、大豆、乳、卵、牛肉、鶏肉を含む原材料を使用した製品も製造しています。
		カットウィンナー 5mm	豚肉、食塩、砂糖、香辛料(白コショウ、カルワイ)	アレルギー物質：豚肉
		ちりめんじゃこ	しらす、食塩	本製品で、使用するかたくちいわしは、えび・かに・いかが混ざる漁法で採取しています。同一ラインにてごまを含む商品を製造しています。